
nen

1 15/2/19 (木) 1 3/10(火) 1 3/31(火)

2 2/24(火) 2 3/12(木) 2 4/2(木)

3 2/26(木) 3 3/17(火) 3 4/7(火)

4 3/3(火) 4 3/19(木) 4 4/9(木)

演習 3/5(木) 5 3/24(火) 5 4/14(火)

1 3/10(火) 演習 3/26(木) 演習 4/16(木)

2 3/12(木) 1 3/31(火) 1 4/21(火)

3 3/17(火) 2 4/2(木) 2 4/23(木)

4 3/19(木) 3 4/7(火) 3 4/28(火)

5 3/24(火) 4 4/9(木) 4 4/30(木)

演習 3/26(木) 5 4/14(火) 5 5/12(火)

1 3/31(火) 演習 4/16(木) 6 5/14(木)

2 4/2(木) 1 4/21(火) 演習 5/19(火)

3 4/7(火) 2 4/23(木) 1 5/21(木)

4 4/9(木) 3 4/28(火) 2 5/26(火)

5 4/14(火) 4 4/30(木) 3 5/28(木)

演習 4/16(木) 5 5/12(火) 4 6/2(火)

1 4/21(火) 6 5/14(木) 演習 6/4(木)

2 4/23(木) 演習 5/19(火) 1

3 4/28(火) 1 5/21(木) 2

4 4/30(木) 2 5/26(火) 3

5 5/12(火) 3 5/28(木) 4

6 5/14(木) 4 6/2(火) 5

演習 5/19(火) 演習 6/4(木) 演習

※「１次アドバンス講座　先取４科目」・「１次アドバンス答練　先取４科目」は、通信（ＷｅｂまたはＤＶＤ）のみの受講となります。

【受講上の注意】

１、テキストはご自宅よりご持参ください。答練・模試の教材につきましては、受講時に本校にてお受け取り下さい。

２、開講日を過ぎても、途中から通学スケジュールに参加できます。詳細は各本校窓口までご相談ください。

３、通学スケジュールの受講形態は下記の通りです。

　　①生クラスとは、講師が直接教室で講義を行うものです。

　　②Ｖ（ビデオ）クラスとは、ビデオクラス用に収録したビデオを、教室で放映するものです。

　　③「個別Ｗｅｂ受講」とは、ビデオクラス用に収録したビデオをＬＥＣの実施スケジュールに基づいて放映するものを、個別に受講していただくものです。

４、実施スケジュールは、事前の予告なく変更または中止する場合があります。

　　また、通学クラス（生講義、ビデオ講義、個別Ｗｅｂ受講）等の教室で実施する講義につきましては、参加人数が5名以下の場合は、

　　やむを得ず他の受講形態へ変更またはクラス実施を中止させていただく場合がございます。予めご了承ください。

15/5/13 (水)経営情報システム 11：30～12：30

中小企業経営・政策 13：30～15：00

経営法務 10：00～11：00

１日目：2015年7月4日（土）

全校統一日程

時間 成績表公開日

成績表公開日

15/5/13 (水)

科目 時間

経済学・経済政策 10：00～11：00

新宿エルタワー本校　通学スケジュール

　2016年向け１．５年コース　先取り受講講座 

※演習＝１次ベーシック答練：60分演習⇒10分休憩⇒80分解説

先取り３月生Ａ先取り２月生

①１次合格ベーシック講座　先取り４科目(NA16116)／②１次ベーシック答練　先取り４科目(NA16126) 

１９：１５～２１：４５

③１次ファイナル全国模試　先取り４科目(NA16127)

回数 科目日程

経済学・経済政策

経営情報システム

経営法務

経済学・経済政策

中小企業経営・政策

先取り３月生Ｂ

生講義 生講義 生講義

１９：１５～２１：４５ １９：１５～２１：４５

中小企業経営・政策

経営法務

経営情報システム

回数 日程科目 回数 日程

ＷｅｂまたはＤＶＤ受講

【ご注意】
先取り受講は、2015年向け対策講座の一部を受講できる制度です。

講座内容は2015年向け講座と同一になります。

科目

経営法務

経済学・経済政策

中小企業経営・政策

経営情報システム

演習のみ

2日目：2015年7月5日（日）

科目



1 8/13(木) 1 9/8(火)

2 8/18(火) 2 9/10(木)

3 8/20(木) 3 9/15(火)

4 8/25(火) 4 9/17(木)

5 8/27(木) 5 9/24(木)

6 9/1(火) 6 9/29(火)

演習 9/3(木) 7 10/1(木)

1 9/8(火) 8 10/6(火)

2 9/10(木) 9 10/8(木)

3 9/15(火) 演習 10/13(火)

4 9/17(木) 1 10/15(木)

5 9/24(木) 2 10/20(火)

6 9/29(火) 3 10/22(木)

7 10/1(木) 4 10/27(火)

8 10/6(火) 5 10/29(木)

9 10/8(木) 6 11/3(火)

演習 10/13(火) 7 11/5(木)

1 10/15(木) 演習 11/10(火)

2 10/20(火) 1 11/12(木)

3 10/22(木) 2 11/17(火)

4 10/27(火) 3 11/19(木)

5 10/29(木) 4 11/24(火)

6 11/3(火) 5 11/26(木)

7 11/5(木) 演習 12/1(火)

演習 11/10(火) 1 12/3(木)

1 11/12(木) 2 12/8(火)

2 11/17(火) 3 12/10(木)

3 11/19(木) 4 12/15(火)

4 11/24(火) 5 12/17(木)

5 11/26(木) 演習 12/22(火)

演習 12/1(火) 1 12/24(木)

1 12/3(木) 2 1/5(火)

2 12/8(火) 3 1/7(木)

3 12/10(木) 4 1/12(火)

4 12/15(火) 5 1/14(木)

5 12/17(木) 6 1/19(火)

演習 12/22(火) 演習 1/21(木)

1 12/24(木) 1 1/26(火)

2 1/5(火) 2 1/28(木)

3 1/7(木) 3 2/2(火)

4 1/12(火) 4 2/4(木)

5 1/14(木) 5 2/9(火)

6 1/19(火) 6 2/16(火)

演習 1/21(木) 演習 2/18(木)

1 2/23 (火) 1 2/23 (火)

2 2/25 (木) 2 2/25 (木)

3 3/1 (火) 3 3/1 (火)

4 3/3 (木) 4 3/3 (木)

演習 3/8 (火) 演習 3/8 (火)

※「スタートアップ講座」・「２次厳選過去問徹底解説講座」は、通信（ＷｅｂまたはＤＶＤ）のみの受講となります。

【受講上の注意】

１、テキストはご自宅よりご持参ください。答練・模試の教材につきましては、受講時に本校にてお受け取り下さい。

２、開講日を過ぎても、途中から通学スケジュールに参加できます。詳細は各本校窓口までご相談ください。

３、通学スケジュールの受講形態は下記の通りです。

　　①生クラスとは、講師が直接教室で講義を行うものです。

　　②Ｖ（ビデオ）クラスとは、ビデオクラス用に収録したビデオを、教室で放映するものです。

　　③「個別Ｗｅｂ受講」とは、ビデオクラス用に収録したビデオをＬＥＣの実施スケジュールに基づいて放映するものを、個別に受講していただくものです。

４、実施スケジュールは、事前の予告なく変更または中止する場合があります。

　　また、通学クラス（生講義、ビデオ講義、個別Ｗｅｂ受講）等の教室で実施する講義につきましては、参加人数が5名以下の場合は、

　　やむを得ず他の受講形態へ変更またはクラス実施を中止させていただく場合がございます。予めご了承ください。

８月生 ９月生

①１次合格ベーシック講座(NA16111)／②１次ベーシック答練(NA16121) 
※演習＝１次ベーシック答練：60分演習⇒10分休憩⇒80分解説

生講義 生講義

１９：１５～２１：４５ １９：１５～２１：４５

回数

 企業経営理論

 財務・会計

日程科目 回数 日程 科目

 財務・会計

運営管理

運営管理  経営法務

 経営法務

 経営情報システム

 経営情報システム
 経済学・経済政策

 経済学・経済政策  企業経営理論

 中小企業経営・政策  中小企業経営・政策

　2016年向け講座　新宿エルタワー本校スケジュール



回数

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

1

回数

1 1

1 1

1 1

1 1

1

1

1

回数

1

1

1

1

1

1

1

回数

1

1 回数

1 1

1 2

1 3

1 4

1

回数

1

1

1

1

2

2

2

2

6/14 (火)

6/16 (木)

6/21 (火)

6/23 (木)

6/7 (火)

6/9 (木)

5/31 (火)

16/6/2 (木)

5/24 (火)

5/26 (木)

9/18(日)

9/19(月)

⑬２次ファイナル全国公開模擬試験(NA16229)

16/8/28(日)

9/3(土)

9/4(日)

9/17(土)

５月生

６月生

生講義 生講義

日程

運営管理

③２次合格ベーシック講座(NA16211) ⑧１次合格アドバンス講座(NA16113)
１月生

１８：００～２０：３０ １９：１５～２１：４５

編・科目 科目

財務・会計

2016/1/9(土)

1/16(土)

2/6(土)

1/30(土)

中小企業経営・政策

経営法務

日程

16/5/10 (火)

5/12 (木)

5/17 (火)

5/19 (木)経済学・経済政策

1/23(土)

企業経営理論

経営情報システム

④２次ベーシック答練(NA16221) ⑨１次アドバンス答練(NA16123)

2/13(土)

80分演習⇒10分休憩⇒60分解説 60分演習⇒10分休憩⇒80分解説
２月生

生講義 生講義

１８：００～２０：３０ １９：１５～２１：４５

科目 日程 科目 日程

生産・技術 財務・会計

2/27(土)

3/5(土)

組織・人事 企業経営理論16/2/20(土)

マーケ・流通 運営管理

経済学・経済政策

経営法務

⑤１次合格ステップアップ講座(NA16112)
経営情報システム

財務・会計

中小企業経営・政策

全国統一日程

演習のみ

３月生

生講義 ⑩１次ファイナル全国公開模擬試験(NA16129)

１９：１５～２１：４５

成績表公開日

運営管理 経済学・経済政策 10：00～11：00

16/7/19 (火)
財務・会計 財務・会計 11：30～12：30

経済学・経済政策

企業経営理論 科目 時間

編 １日目：2016年7月2日（土）

企業経営理論 13：30～15：00

経営法務 運営管理 15：30～17：00

中小企業経営・政策 科目 時間

経営情報システム 2日目：2016年7月3日（日）

４月生

生講義

成績表公開日

経営法務 10：00～11：00

16/7/19 (火)経営情報システム 11：30～12：30

中小企業経営・政策 13：30～15：00

⑪２次合格アドバンス講座(NA16213)

運営管理 編・科目

１９：１５～２１：４５

日程

８月生

生講義

編
１８：００～２０：３０

企業経営理論

16/8/13(土)

8/14(日)

日程

経済学・経済政策

4/19(火) 8/20(土)

8/27(土)4/21(木)

4/14(木)

経営法務

経営情報システム

中小企業経営・政策

財務・会計

⑦１次ステップアップ全国模試（NA16128） ⑫２次アドバンス答練(NA16223)
全国統一日程 80分演習⇒10分休憩⇒60分解説

演習のみ ８月生

日程

経済学・経済政策

企業経営理論 13：30～15：00 組織・人事①

１日目：2016年5月7日（土） 生講義

科目 時間 成績表公開日

10：00～11：00

16/5/24 (火)

科目 時間 成績表公開日 財務・会計①

運営管理 15：30～17：00 マーケ・流通①

2日目：2016年5月8日（日） 生産・技術①

経営法務 10：00～11：00

16/5/24 (火)

組織・人事②

経営情報システム 11：30～12：30 マーケ・流通②

中小企業経営・政策 13：30～15：00 生産・技術② 9/24(土)

11:40 ～ 13:00
生産・技術 14：00～15：20

財務・会計②

組織・人事  9:50 ～ 11:10

16/10/4 (火)
マーケ・流通

15:50 ～ 17:10

　2016年向け講座　新宿エルタワー本校スケジュール

科目 時間

全国統一日程

演習のみ

2016年9月11日（日）

9/25(日)

成績表公開日

3/12(土)

財務・会計

11：30～12：30 科目

１８：００～２０：３０

16/3/10 (木)

3/15(火)

3/17(木)

3/22(火)

4/26(火)

日程

4/12(火)

60分演習⇒10分休憩⇒80分解説

⑥１次ステップアップ答練(NA16122)

3/24(木)

財務・会計

3/29(火)

3/31(木)

16/4/5 (火)

4/7(木)




